
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 
 

 
 
 

DELIBERAÇÃO  N0 11, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 298ª 
Reunião Ordinária, realizada em 25 de fevereiro de 2014, 
 

 
 

 
     R E S O L V E: 

 

I - indicar NÍDIA MAJEROWICZ (matrícula SIAPE nº 386768), 

KATHERINA COUMENDOUROS (matrícula SIAPE nº 
2456316), RICARDO LUIZ LOURO BERBARA (matrícula 
SIAPE nº 0387406), FELIPE DELORME AZEVEDO (matrícula 

SIAPE nº 2540439) e EVERALDO ZONTA (matrícula SIAPE nº 
2213075), para constituírem comissão incumbida de avaliar o 

desempenho da Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e 
Tecnológica da UFRRJ (FAPUR). 
 

II - que o parecer elaborado pela Comissão seja submetido à 
apreciação do CONSU.  

 
  

 

  

.  

 

 

EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-Presidente 

No exercício da Presidência 

 

 

 


